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				hotel z widokiem na jezioro.
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basen na jeziorze.
 
							


							
					Hotelowa przystań i plaża, czarter jachtów, tawerna
				

					

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
							

																			

							


							

						


																							
														
								
																					
									
						
					
			
								
				
					

			
			
				STREFA SPA

basen i sauny.
 
							


					

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
							

																			

							


							

						


																							
														
								
																					
									
						
					
			
								
				
					

			
			
				Komfortowe pokoje

i apartamenty.
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				Hotel w Bieszczadach

nad soliną 
 
							


					

				

				

				
				
							Hotel SKALNY SPA położony jest na cyplu w uzdrowiskowej miejscowości Polańczyk nad Jeziorem Solińskim. W skład hotelu wchodzi ośrodek z basenem i restauracją oraz drugi obiekt Dom na Skale – komfortowe apartamenty wakacyjne ze słonecznymi tarasami. Zapoznaj się z ofertą dla turystów indywidualnych – wczasy letnie, zimowiska, zielone szkoły.
Zajmujemy się kompleksową organizacją wypoczynku w górach oraz nad Jeziorem Solińskim. Sprawdź nasze pełne atrakcji pomysły na pobyt w hotelu.
Dla klientów grupowych w naszym ośrodku organizujemy imprezy integracyjneoraz szkolenia i konferencje w Bieszczadach.
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				Ekomarina
 
							


					

				

				

				
				
							Nowa przystań jachtowa w Polańczyku – miejsce wypoczynku dla żeglarzy i nie tylko. Atrakcje wodne, wypożyczalnia sprzętu, baseny pływające, plaża oraz restauracja z tarasem widokowym.
Eko Marina to wyjątkowy projekt na Jeziorze Solińskim, zbudowany po to żebyście mogli się cieszyć bezpiecznym wypoczynkiem na jeziorze.
						

				

				
				
					
			
				
					Więcej informacji				

							
		

				

				

				
				
					
			
				
					Rejs katamaranem elektrycznym				

							
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

			
			
				Hotel dla rodzin z dziećmi
 
							


					

				

				

				
				
							W naszym Hotelu nie zabraknie wyposażenia przystosowanego dla wygody naszych najmłodszych gości, jak i ciekawych propozycji.
Hotel Skalny SPA to niezliczone atrakcje dla dzieci w Bieszczadach. Zależy nam, by wspólny rodzinny czas spędzony w Hotelu nad brzegiem jeziora stał się dla Państwa niezwykle komfortowy i pozostał w pamięci na długo.
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				Pub I Kręgielnia "Czarne Złoto''
 
							


					

				

				

				
				
							Wystrój PUBu nawiązuje do starych kopalni ropy naftowej, które do dzisiaj funkcjonują w Bieszczadach. W wyjątkowej atmosferze starej kopalni Goście mogą liczyć na chwile relaksu przy zimnym piwie. Takiego klimatu z pewnością nie znajdziecie nigdzie, poza Bieszczadami
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				Restauracja

"Pod Żaglami"
 
							


					

				

				

				
				
							W restauracji serwujemy dania kuchni polskiej. Nasi kucharze dbają o to, aby posiłki były smaczne, zdrowe i wykwintnie podane.
W naszej restauracji możecie Państwo zorganizować imprezę na ok. 200 osób. Przeszklone ściany restauracji umożliwiają podziwianie widoku na jezioro i góry. Pod Żaglami –restauracja nad Soliną z pięknym widokiem na jezioro.
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Hotel SKALNY SPA położony jest na cyplu w uzdrowiskowej miejscowości Polańczyk nad Jeziorem Solińskim.

 ul. Zdrojowa 11, 38-610 Polańczyk

 Tel:  13 469 20 29

 E-mail: recepcja@skalnyspa.pl
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